
平成２２年５月１８日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人交通環境整備ネットワーク 

                     会長 代表理事 佐藤信之 

 

 

 

第 2期定時社員総会開催のご通知 

 

 

 日頃より交通環境整備ネットワークの運営にご協力賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、当法人の第２期定時社員総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くだ

さいますようご通知申し上げます。 

当日総会終了後１３時より、同じ会場において第 2 回地域鉄道フォーラム「公募社長

サミット in 東京」を開催いたしますので、合わせてのご参加をお待ちいたしております。 

なお、当日総会にご出席願えない場合は、議決権の行使並びに委任をすることができ

ますので、第１号議案書をご検討のうえ賛否の表明と報告・承認事項に対しますご委任

をお願いいたします。 

議決権の行使並びに委任は、お手数ですが平成２２年６月１０日（木）までに到着す

るよう、043-248-9973 あて FAX でご送信いただくか office@ecotran.org あてメールで

のご返信をお願い申し上げます。 

記 

 

１．日  時   平成２２年６月１２日（土） １１時～ 

 

２．場  所  東武博物館ホール 

東京都墨田区東向島４－２８－１６  

 東武伊勢崎線東向島駅下車０分 

（東武博物館への入館料大人２００円、 

小人１００が必要です。） 

 

３．総  会   

報告承認事項 

 １．2009 年度事業報告の件 

 ２．2009 年度決算報告の件 

 ３．2010 年度事業計画の件 

 ４．2010 年度収支予算書の件 

決議事項 

 第 1号議案 定款変更の件 




